SCC2-P
PRODUKTBESCHREIBUNG
Doc: 70-01-0993A, 20230524  © Vector Controls GmbH, Schweiz  Seite 1-10
Änderungen vorbehalten  www.vectorcontrols.com
VECTOR
VECTOR
Differenzdruckfühler und Regler SCC2-P
Der SCC2-P ist ein programmierbarer Regler und Sensor mit Feldbusanbindung. Er verfügt über 2 Regelkreise mit je 2 PI-

VECTOR
VECTOR
Typen und Bestellangaben
Produktname Produkt-Nr.
Regel-
kreis
DO AO Funktionen AO1 AO2
SCC2-P1-200.101U-OP 40-300206 2 1 1
Differenzdrucksensor und integrierte Anzeige
Druckbereich ± 25 Pa (± 2.5 mm H2O)
Diff P -
SCC2-P2-200.101U-OP 40-300207 2 1 1
Differenzdrucksensor und integrierte Anzeige
Druckbereich ± 100 Pa (± 10 mm H2O)
Diff P -
SCC2-P3-200.101U-OP 40-300208 2 1 1
Differenzdrucksensor und integrierte Anzeige
Druckbereich ± 500 Pa (± 50 mm H2O)
Diff P -
SCC2-P1-200.101U-MOD 40-300209 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 25 Pa (± 2.5 mm H2O)
Kommunikation mit Modbus RTU oder ASCII
Diff P -
SCC2-P2-200.101U-MOD 40-300210 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 100 Pa (± 10 mm H2O)
Kommunikation mit Modbus RTU oder ASCII
Diff P -
SCC2-P3-200.101U-MOD 40-300211 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 500 Pa (± 50 mm H2O)
Kommunikation mit Modbus RTU oder ASCII
Diff P -
SCC2-P1-200.101U-BAC 40-300212 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 25 Pa (± 2.5 mm H2O)
Kommunikation mit BACnet MS/TP
Diff P -
SCC2-P2-200.101U-BAC 40-300213 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 100 Pa (± 10 mm H2O)
Kommunikation mit BACnet MS/TP
Diff P -
SCC2-P3-200.101U-BAC 40-300214 2 1 1
Differenzdrucksensor
Druckbereich ± 500 Pa (± 50 mm H2O)
Kommunikation mit BACnet MS/TP
Diff P -